reamque se divinn judicio. existere de perpetrala

iniquilate ccgupscat, et a sacratissimo, corpore ac

sanguine Dei el Domini Redemptoris nostri J,esus

Christi aliena fiat, atque in extremo ex.amine dir

strictse ultioni, subjaceat. Cunctis aulcm eidem loco,

justa servauli.bus sit pax Doinini,nostri Jesu Chri-

sli.;qualen.us. li.icfru.cium.boii-?!acljonis percipian%
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ctapua dislriclum judiccm prxiriia selernae pacis A
inveniaiit, Anicn.

Scfiptum per maiium Gervasii, scriiiiarii regic-
narii, et netarii sacri palatii.

Ego Calixtus catholicse Ecclesise episcopus sub-.

scripsi.
Datum Lalerani permanuro GrisogoniS.Roroanse

Ecclesisediaconi cardinalis ac bibiiotliecarii, quarto
Kalendas Aprilis, indiclione derima quafla, Incar-

nalionis Dominicseanno millesimo centesimo vicesi-

ino primo, ponlificatus autem domini Calixti II

papse anno quarto.

CXXIX.
Ait Ottonem de Caslro Iringi. — AZdificandmeccte.r

sim ac tnonasterii potestdtemfacit sub certis con-
dilionibus. B

(Anno 1121, Marl. 50.)
[MASSI,ConciL, XXI, 211.]

CALIXTUSepis.co.pus,servus servorum Dei, nobili

elillustri viro OTTONIde caslro Iringl, salulera el

aposlolicam bencdiclioiiem.
. Devolionem tuam spectavinius, quia pracdium
tiiuin Puribergk, ubi ecclesiam in honorem aposto-
lorum Petri et Pauli sedificare desideras, in qua
videlicel regulares fratres in omnipotehtis Dei

servitib communiter coiisecrentur,B. Pelro, ejusque
Romanaj ccclesise oblulisli. Eaindem itaque obla-
lionem nos; ad honorem Dei, et salutem animae
tnae suscipientes, locum ipsiim B. Pelri patrocinio
communimus. Slaluimus enim ul nullus eum occu-

pare, nullus ibi assullus facere, vel molestias ausu

temerario audeat irrogare, sed omnia quae yel a le

jain collata sunl, vel in fulttrum de suo jure a

quibusque iidelibus conferenlui', quiela et integra
sub apostolicae sedis munimino conserventur. Ila

taineii, ut exiude pro ceusu singulis qualriennariis
. alba cum amiciis suis Laieranensi basilicse B.

Laurenlii persolvalur. Statuiinus etiam ut deinceps,

neque libi, neque alicui liseredum luorum, facullas

sit se in praedicli ioci adyocaliain ingerere, sed

juxta fralrum elecliooem et liberam volunlatem,
advocalus ibi per Dei graliam stalualur. Idipsuro
et de prselato looi decerninius ebservanduro. Si

quis aulem huic Iiostrae consliUilioni leinere, quod
absil! conlraire tenlaverit: honoris et oificii sui j-

,periculuin patialur. aut cxcominunicationis uliione

plectalur, nisi piEesunipiiouem suam digna salis-i

factione correxeril. Qui vero locum ipsum , et

fiatres in eo Dominp seryienles ju.vare, suisque.
i*ebus hcnprare curaverinl, cmnipptenlis Dei, et

aposlolorum ejus Petri et Panli benedictionem et-

gfaliam, et peccalorum suorum veniam consequan-
tur. Amen.

Ego Calixlus calholicaeEcclesiaeepiscopus collau-

dans confirmavl hanc litteram per manuni Chryso-

goni sanclseRomanseEcclesiaediaccni cardinalis ac

biblicthecarii,: iii Kal. Aprilis, indict. xiv, Incarn,
DcminiciB annp 1121, ppntificatus aulem Domini

Calixli II papse annp terfip.

A
' CXXX.

Ecctesim S. Marimel S. Walburgis iurnensis lute-
tam suscipit, bonaque ac privilegia confirmal.

(Annu 1121, Mart. 50.)

[MIR^IUS,Opp. diplom., III, 35.]

CALIXTUScpisccpus, servus serycrum Dei,dileclis

liliis FRPMOLDOFurnensi prsepositpel ejus fralribus

in ecclesia sanclae Geiiilricis Dei Mariseac sarictae

WaJburgis Dee servienlibus, salulem et apostolicatii
benediclionem.

Justis votis assensum prsebefe, justisque pelitio-
nibus aures accommpdare nes convenit: Quia igilur
dilectio vestra ad apostolicse securitatis portum

confiigiens, ejus tuifionem devotione debila expe-
livit; rtos sujjplicaiioni vesfraeclementer annuimus,

~<ct sanclse Mariseseu B. AValburgisFurnens.is eccle-

siam, cumomnibus ad eani pertinenlibus, sub tutela,
sedis apostolicaesuscipimus, el per eain saeculariuiu

oinnium, propiiiante Dofriinorenovemns. '

Per prsesentis igilurprivilegii paginahi apostoJica
aueloritale slaluimus, ul qusecunque praedia, qtise-.

cunque bona, vel a calliolicis Flaridrisoprincipibu»
eidem ecclesise donala, vel alioruin fideliuin iegiii-.
mis donationibus collecta sunl, et qusecunque in

prsesenliarum j'uste possidel, qiiiela ei el integra
conseryenlur; quorum parlem propriis nominibijs
sabnotavimus. -

Yidelicet cenlum mensuras terrae apud Polin-

chova, septuaginl.a sex ex berquaria Mengeri, el

_,xxiv ex berquaria Reingeri, xxx et sex mensuras

terrse, ex berquaria Sigeri, mensuras lerrse apud
Sandeshove ex berquaria..... Quas omnes terras
nobilis meraorise comilissa Gertrudis, afiirmanle

nepote suo Balduinocomite filio Roberli junioris, iii

prsebendas quatuor fralrum vestrorura obtulit: xn
mensuras terraeex berquaria Reingeri ad lumen ec-
clesise : xxxvi' me.nsuras lerrae ex berqiiaria Haga-
beni apud Sandeshove ex dono praefalse comitissae
el conseusu nepotis ejus comitis Balduini ad usitm
fratrum et ad lumen Ecc:iesiae.:_xLmensuras lerrse

ex visconissa ex berquaria Girardi adpraebendas.
unius fratris.

Decimam quoque septero parochiarum, id est Bi-

nanburgh, Buianburgh, Wulpeh, Duncapella, R6-

j) mescajjella, Ingeri capella, Parevis, sicul niodo esi,
' vel si per lerram novam creverit: unam libfam de
' lardario coiniiis; ilcriiin visconissa ad reslatiran-
i dam ecclesiam praediclam unam berquariam, seili-
' cet Nabasce.... et apud Sandesiiove unam berqua-'

riam in farina... Ex quibus singulis annis solvuntur
t • quinquaginta librao. Iiide ad regendas scholas an-

nualim quinque librae; ad prselailoneni apiul ,Dun-
kerkam vaccariam cum xxv vaccis, et noveni iiien-

suras lerraa.

Qusecunque praeterea in futurum cpiiccssione
? ponlificum, cblatipne fidelinin, vcj aliis jristis modis

vestra ecolesia pOlerit adipisci, fifina sempef ad

i communem usum fralrum el iliibaia pefmaneani.

Decernimus ergo ut n.iuliomnino liomiiiuni lic-eat
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camdem ecelesiam lemere peiiurbare, aul ejus pos-
sessiones auferre, vel ablatas relinere, iniuuere,
aut femerariis vexaiionibus fatigare; sed"omn.ia

integra conserventrir eorum, pfo. qiiorum sustenla-

lione et gubernatione concessa s~u.nl,usibus omni-

iiiodis profulura,

Septilluram quoque ejusdem loci omnino Jiberam

esse censemus, ut eorum qui illic sepeliri delibera-

verint, devotioni extremse voluntatis, nisi forle ex-

eommunicali sint, nullus obsislat.

Sane praepositus non alius vestro collegio praepo-
netur nisi qui conseiisu coromuni veslrae Eccles.iae
fueril cum Deiiinipre prpvisus

Hanc igitur aposic.licaebenignilaUs praercgativairi
vpbis impendimus, ul ecclesia veslra ab cmni epi-
scopalis exaclionis.debifp libera permaiieal; liceal-

que vcbis, ut si quando episcopalis parochia a

divinis fuerit officiisinlerdicta, clausis jantiis divina

celeb.ra.reoffi.cia.Porro clericis qui sedulis ecclesise

vestrse serviliis inlra amhilum claustri existunl,
ciini juslilise ralione auctoritas quoque yeslra 'pro-
spexit, ut pro excessibus stiis inlra idem clauslrum

correctionis j'ura percipiant,
Si qtia ergp in futu_rumecclesia.slica ssecularisve

perscna lianc nestrae ceiislitufipnis paginam sciens__
cpntra eam veijire tentaverit, secundp tertieve cem

niqnita, si. non salisfaclione congrua emendayerit,
potestalis honorisque sui dign.itale careat, reamque
se divino.judicio exislere de perpetrata iniquilate
cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine
Dei el Redemploris riostri Jesu Christi aliena fiat,
aique ip extremo examine districtse ultioni sub-
iaceat.

CunCtis autem eidem Ecclesise justa servantibus
sit pax Domini npstfi Jesu Cli.risii, qualenus et hic
fruciiini bonseactioiiispercipiant, et apud districlum

judicem prsemia selernae pacis inveniant. Amen,
airien, amen.

Ego Calixtus catholicaesedis episcopus.
Daiuni Laferani per manum Chrysologi S, R.

Ecclesiae diaeoni cardinalis ac bibfiothecarii, ni -

Kalendas Anrilis, indictione xiv, Incarnalionis Do-
minicae anno millesinio cenlesimo vicesiroo, ponli-
ficafus atitem. domini Calixti II papse anno se--
Cundo.. f

CXXXL
Ad omnes fideles. — Nutuiat Sulriuin urbem tatjdiu

obsessamqtioadBurdinus anlipapa et ipsa ttrbs.sibi
tradita sil.

(Annoll21, April. 27.)

[MANSI,ConciL,XXI, 280.]"
CALIXTUSepiscopus, servus, servorum Dei, dilectis

frairibus el filiisarchieplscopis, episcopis, abhatjbus,
pfioribus, et cseleris tam clericis quam laicis beati
Pelri fidelihus per Gallias conslifulis, salutem et
aposiolicani benedictionem.

Quia dereliquit populus legem Domini, et in judi-
ciis ejusnon ambulaljat, visitavit Dominus in virga
iniquitales eoruni, et in verberibus peccata ecrum.

:- \ PatCrnsetamen conservans viseera pietntis, de sua

:, confidenles misericordia non relinquil. Diu siquidem
a peccatis cxigentibus, pet*illud Teuloniccriim regis
- idoluin, Burdinum videlicet, fideles Ecclesia) con-

;- lurbati sunt; et alii quidem cajjli sunt, alii usqne
ad mortem earceris iiiaceratione afllicli stint. Nn-

n per autem feslis paschalibus celebratis, cumpe-

regiinoruni et jjaiiperum clamores ferre penilus
- non possemus, cum Ecclesiae fidclibus ab Urbe

digressi sumus, el tandiu Sulrium obsedimus, donec-

divina poieniia, et supradiclum Ecclesise inimiciim

e Biirdinum, qui diabolo nidum ibidem feceral, et le-

cum ipsum oftinino in iiostram tradidil polcstatein.

a Rogamus itaqiie cliarilatem vesiram, ul.proJaiJtis
bencliciis una nobiscum Regi regum gratias refera-

_ B lis, el in calliolic^e Ecclesise obedieniia et,servilio

a conslaniissiaie maneatis, rctribulionem debilam in

a prsesenli et in futuro ab bmnipotente -Domino per
e gratiam ejus recepturi. Roganms eliam ut.lias lit-

terasalter alteri preesentaii, omni reroota negligen-
_ Tia, faciatis.

i Datum Sutrii, quiiilo Kalendas Maii,

CXXXll.
i Ad: canpnicos regulares Bergtesladenses. — Eortim

ittslitiiluin approb.al..
(Annoll21,.Maii9,),-

[MAKShConciL,XXI, 212.]
» CALIXTUSepiscopus, servus servofum Dei, dileclis
i filiis EBERQUINPprseppsilp, elejus fratribus in eccle-
> sia sanctcrum Jpannis et Martini quse in Salizbur-

G gensipage, in IPCPvidelicet qui Berchgetesgaden
dicitur, sita esf regulauem vifam prefessis,, tam.

prsesentibusqnam futuris in perpeluum,
. Prseceplum Doriiinihabenius: liurate per angustam
. portam,quia ungrislavia esl qumducil advilam(Luc.
, xin; Mailli. vn). Quia ergo vos, o lilii in Clnisto di-